



設 計 大 要	治山ダム工	(鋼製)	2基
	* 資材搬入路整備工		一式
	* 流木対策工		一式
設計金額	金	37,514,880	円
消費税抜き金額	金	34,736,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	2,778,880	円

# 総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 30-628705-60530-4-0 0 1 実施単価 42 岸和田市 0-30.06.01(0) N 治山・林道工事 当 世 代 前 世 代
前払区分 一般管理費区分 工種区分 契約保証区分 施工地域・工事場所区分	01 前払40%以下 01 減しない 03 治山・地すべり 01 金銭的保証 99 補正なし

# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
**本工事費1**	32,506,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロンの) 後の文字は、金抜設計書では出力されません
合 計	32,506,000			

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
**本工事費1**					X1000
1 溪間工	1	式	13,094,721	13,094,000	Y1999
2 治山土工	1	式	663,651	663,651	Y2999
3 掘削工	1	式	373,632	373,632	Y0E1J200
4 掘削(土砂)	126	m3	432	54,432	Y4999
6 土砂掘削(礫質土) クロー型山積0.28m3(平積0.2m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	1	m3	432	432	S4501 0 第0-0001号代価表
4 掘削(岩石)	140	m3	2,280	319,200	Y4999
6 岩石掘削 ブレーカ 油圧式 300kg級 軟岩(I)B	1	m3	1,818	1,818	V00021 0 第0-0003号代価表
6 軟岩片除去 クロー型山積0.28m3(平積0.2m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 ルーズな状態の土砂積込	1	m3	462	462	S4501 0 第0-0005号代価表

大 阪 府

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 埋戻し工	1	式	290,019	290,019	Y0E1J206
4 埋戻し 間詰・袖かしく部	59	m3	1,747	103,073	Y0E1J2065F1
6 埋戻し工 C (1m ≤ W1 < 4m)	1	m3	1,747	1,747	V00005 0 第0-0006号代価表
4 埋戻し ダム上流部 軟岩片除去の一連作業	103	m3	462	47,586	Y4999
6 バックホウ掘削積込 山地治山【B】 クロー型山積0.28m3(平積0.2m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 ルーズな状態の土砂積込	1	m3	462	462	S4501 0 第0-0010号代価表
4 岩盤掘削面整形	80	m2	1,742	139,360	Y0E1L20B5NI
6 岩盤掘削面整形	1	m2	1,742	1,742	S4509 0 第0-0011号代価表
2 治山ダム工	1	式	11,947,669	11,947,669	Y0E1L
3 鋼製枠谷止工	1	式	10,918,959	10,918,959	Y0E1L24L

大 阪 府

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0007

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
1 鋼製枠 3号治山ダム	9.48	t	413,572	3,920,662	Y0E1L24L5XB
6 積込(鋼材) バックホウ クレーン機能付 山積0.45m3(平積0.35m3) 2.9t吊	1	t	278	278	V00009 0 第0-0012号代価表
6 運搬(鋼材) ダンプトラック 2t車 運搬距離 L=2.3km	1	t	879	879	V0018 0 第0-0014号代価表
6 積込(鋼材) バックホウ クレーン機能付 山積0.28m3(平積0.2m3) 1.7t吊	1	t	408	408	V0017 0 第0-0016号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 セメント、鋼材等 運搬距離 340m	1	t	857	857	S4073 0 第0-0018号代価表
6 鋼製枠組立	1	t	411,150	411,150	V000011 0 第0-0020号代価表
4 鋼製枠 4号治山ダム	10.96	t	413,545	4,532,453	Y0E1L24L5XB
6 積込(鋼材) バックホウ クレーン機能付 山積0.45m3(平積0.35m3) 2.9t吊	1	t	278	278	V00009 0 第0-0012号代価表
6 運搬(鋼材) ダンプトラック 2t車 運搬距離 L=2.2km	1	t	879	879	V0018 0 第0-0021号代価表

大 阪 府

30-628705-60530-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0008

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 積込(鋼材) バックホウ クレーン機能付 山積0.28m3(平積0.2m3) 1.7t吊	1	t	408	408	V0017 0 第0-0016号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 セメント、鋼材等 運搬距離 320m	1	t	830	830	S4073 0 第0-0022号代価表
6 鋼製枠組立	1	t	411,150	411,150	V000011 0 第0-0020号代価表
4 詰石 3号治山ダム	91	m3	12,741	1,159,431	Y0E1L24L4AN
6 バックホウ掘削積込 山積0.45m3(平積0.35m3) 排出ガス対策型 岩塊・玉石 ルーズな状態の土砂積込	1	m3	333	333	S4018 0 第0-0023号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.45m3 1次	1	m3	1,949	1,949	S4075 0 第0-0024号代価表
6 積込(割栗石) 小型不整地運搬車 バックホウ山積0.28m3	1	m3	565	565	V00037 0 第0-0025号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 340m	1	m3	1,582	1,582	S4073 0 第0-0026号代価表
6 詰石工 購入材(割ぐり石15~30cm) バックホウによる詰石(山積0.28m3級)	1	m3	8,312	8,312	V00008 0 第0-0027号代価表

大 阪 府

30-628705-60530-4-0

本 工 事

レベル1行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
1 詰石 4号治山ダム	99	m <sup>3</sup>	12,686	1,255,914	YOE1L24L4AN
6 バックホウ掘削積込 山積0.45m <sup>3</sup> (平積0.35m <sup>3</sup> ) 排出ガス対策型 岩塊・玉石 ルーズな状態の土砂積込	1	m <sup>3</sup>	333	333	S4018 0 第0-0023号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.45m <sup>3</sup> 1次	1	m <sup>3</sup>	1,949	1,949	S4075 0 第0-0024号代価表
6 積込(割栗石)小型不整地運搬車 バックホウ山積0.28m <sup>3</sup>	1	m <sup>3</sup>	565	565	V00037 0 第0-0025号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 320m	1	m <sup>3</sup>	1,527	1,527	S4073 0 第0-0028号代価表
6 詰石工 購入材(割ぐり石15~30cm) バックホウによる詰石(山積0.28m <sup>3</sup> 級)	1	m <sup>3</sup>	8,312	8,312	V00008 0 第0-0027号代価表
4 吸出し防止材	93.0	m <sup>2</sup>	543	50,499	YOE1L24L42X
6 吸出し防止材敷設工 合繊不織布 非分解 t=10mm	1	m <sup>2</sup>	543	543	SA435 0 第0-0029号代価表
3 鋼製枠工	1	式	858,165	858,165	Y3999

大 阪 府

本 工 事

レベル1行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
1 鋼製枠 3号治山ダム	33.0	m	13,013	429,429	Y4999
6 バックホウ掘削積込 山積0.45m <sup>3</sup> (平積0.35m <sup>3</sup> ) 排出ガス対策型 岩塊・玉石 ルーズな状態の土砂積込	0.38	m <sup>3</sup>	333	126	S4018 0 第0-0023号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.45m <sup>3</sup> 1次	0.38	m <sup>3</sup>	1,949	740	S4075 0 第0-0024号代価表
6 積込(割栗石)小型不整地運搬車 バックホウ山積0.28m <sup>3</sup>	0.38	m <sup>3</sup>	565	214	V00037 0 第0-0025号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 340m	0.38	m <sup>3</sup>	1,582	601	S4073 0 第0-0026号代価表
6 かが枠工 幅80cm 割栗石5~15cm 吸出し防止材 非分解 t=10mm	1	m	11,332	11,332	V00019 0 第0-0030号代価表
4 鋼製枠 4号治山ダム	33.0	m	12,992	428,736	Y4999
6 バックホウ掘削積込 山積0.45m <sup>3</sup> (平積0.35m <sup>3</sup> ) 排出ガス対策型 岩塊・玉石 ルーズな状態の土砂積込	0.38	m <sup>3</sup>	333	126	S4018 0 第0-0023号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.45m <sup>3</sup> 1次	0.38	m <sup>3</sup>	1,949	740	S4075 0 第0-0024号代価表

大 阪 府

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0011

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 積込(割栗石)小型不整地運搬車 バックホウ山積0.28m3	0.38	m3	565	214	V00037 0 第0-0025号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 320m	0.38	m3	1,527	580	S4073 0 第0-0028号代価表
6 かご砕工 幅80cm 割栗石5~15cm 吸出し防止材 非分解 t=10mm	1	m	11,332	11,332	V00019 0 第0-0030号代価表
3 ふとんかご工	1	式	170,545	170,545	Y3999
4 ふとんかご 3号治山ダム	5.0	m	17,070	85,350	Y4999
6 バックホウ掘削積込 山積0.45m3(平積0.35m3) 排出ガス対策型 岩塊・玉石 ルーズな状態の土砂積込	0.57	m3	333	189	S4018 0 第0-0023号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.45m3 1次	0.57	m3	1,949	1,110	S4075 0 第0-0024号代価表
6 積込(割栗石)小型不整地運搬車 バックホウ山積0.28m3	0.57	m3	565	322	V00037 0 第0-0025号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 340m	0.57	m3	1,582	901	S4073 0 第0-0026号代価表

大 阪 府

30-628705-60530-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0012

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 ふとんかご設置 高さ50cm 幅120m	1	m	14,548	14,548	V00017 0 第0-0031号代価表
4 ふとんかご 4号治山ダム	5.0	m	17,039	85,195	Y4999
6 バックホウ掘削積込 山積0.45m3(平積0.35m3) 排出ガス対策型 岩塊・玉石 ルーズな状態の土砂積込	0.57	m3	333	189	S4018 0 第0-0023号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.45m3 1次	0.57	m3	1,949	1,110	S4075 0 第0-0024号代価表
6 積込(割栗石)小型不整地運搬車 バックホウ山積0.28m3	0.57	m3	565	322	V00037 0 第0-0025号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 320m	0.57	m3	1,527	870	S4073 0 第0-0028号代価表
6 ふとんかご設置 高さ50cm 幅120m	1	m	14,548	14,548	V00017 0 第0-0031号代価表
2 溪間工付属物設置工	1	式	94,000	94,000	Y0E1N
3 堤名板取付工	1	式	94,000	94,000	Y0E1N21R

大 阪 府

30-628705-60530-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0013

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
1 堤名板					YOE1N21R5U5
	2	枚	47,000	94,000	
6 鋼製堤名板 (B型) 400×550×12mm					T4017 0
	1	枚	47,000	47,000	
2 山腹緑化工					Y2999
	1	式	34,650	34,650	
3 植生工					YOEKM200
	1	式	34,650	34,650	
4 植生ネット					Y4999
	45.0	m <sup>2</sup>	770	34,650	
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無 (標準品)					SF316 0
	1	m <sup>2</sup>	770	770	第0-0032号代価表
2 歩道整備工					Y2999
	1	式	99,594	99,594	
3 歩道設置工					Y3999
	1	式	99,594	99,594	
4 丸太階段					Y4999
	18	基	5,533	99,594	

大 阪 府

30-628705-60530-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0014

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 丸太階段工 末口径10cm ヒノキ 府内産木材					S4363 0
	1	基	5,533	5,533	第0-0033号代価表
2 仮設工					YOEKN
	1	式	255,157	255,157	
3 水替工					YOEKN205
	1	式	66,213	66,213	
4 ポンプ排水					YOEKN2055G0
	1	式	66,213	66,213	
6 ポンプ据付・撤去 ポンプ口径 50mm					S4426 0
	2	箇所	15,750	31,500	第0-0034号代価表
6 ポンプ運転 (小口径) 作業時排水 排水量0以上6未満 (m <sup>3</sup> /h)					S4425 0
	7	日	4,959	34,713	第0-0035号代価表
3 仮水路工					YOEKN209
	1	式	79,144	79,144	
4 暗渠排水管					YOEKN2095G5
	60.0	m	950	57,000	
6 波状管 (高密度ポリエチレン管・シングル構造) 直径300mm 無孔管 設置+撤去					S4429 0
	1	m	950	950	第0-0037号代価表

大 阪 府

30-628705-60530-4-0



本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0015

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
1 土のう					Y0EKN2095EV
6 土のう締切工	2	m2	11,072	22,144	S4420 0
3 交通管理工	1	m 2	11,072	11,072	第0-0038号代価表
4 交通誘導警備員	1	式	109,800	109,800	Y3999
6 交通誘導警備員A 昼間勤務 交替要員なし	9	#人	12,200	109,800	Y4999
1 資材搬入路整備工	1	#人・日	12,200	12,200	SA063 0
2 路土工	1	式	5,417,588	5,417,000	第0-0039号代価表
3 掘削工	1	式	137,027	137,027	Y1999
4 掘削(土砂)	53	m3	462	24,486	Y2999
					Y0H1Y200
					Y4999

大 阪 府

30-628705-60530-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0016

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 バックホウ掘削積込 山積0.28m3(平積0.20m3) 排出ガス対策型 粘性土・礫質土 地山の掘削積込(床掘)	1	m3	462	462	VS4018 0
3 路体盛土工	1	式	112,541	112,541	第0-0040号代価表
4 路体(築堤)盛土	143	m3	787	112,541	Y011Y256
6 機械盛土(敷均し・狭幅)	1	m 3	297	297	Y4999
6 機械盛土(締固め・狭幅) 路体・築堤	1	m 3	490	490	S4028 0
2 擁壁工	1	式	3,865,524	3,865,524	第0-0041号代価表
3 作業土工	1	式	467,118	467,118	S4029 0
4 床掘	388	m3	1,141	442,708	第0-0043号代価表
6 作業土工(床掘工) 山積0.28m3級排出ガス対策型(第1次基準値) 砂・砂質土、粘性土、礫質土	1	m3	1,141	1,141	Y0H1S
					Y0H1S20B
					Y4999
					VS4032 0
					第0-0045号代価表

大 阪 府

30-628705-60530-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0017

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
1 埋戻し					YOHIS20B5F2
	10	m <sup>3</sup>	2,441	24,410	
6 埋戻工 D (W1 < 1 m)					VS4010HB 0
	1	m <sup>3</sup>	2,441	2,441	第0-0047号代価表
3 補強土壁工					YOHIS24Q
	1	式	3,398,406	3,398,406	
4 壁面材 (材料費)					Y4999
	1	式	1,804,164	1,804,164	
6 壁面材 調整トップマットF φ6.0*φ5.0-200*150-1800*1500					TK071 0
	6	組	24,410	146,460	
6 壁面材 調整トップマットF φ6.0*φ5.0-200*150-1800*2000					TK071 0
	19	組	25,840	490,960	
6 壁面材 ワイヤーマットF φ6.0*φ5.0-200*150-1800*1500					TK071 0
	10	組	12,420	124,200	
6 壁面材 ワイヤーマットF φ6.0*φ5.0-200*150-1800*2000					TK071 0
	71	組	13,700	972,700	
6 壁面材 バックマットF φ7.5*φ5.0-100*112-2000*560					TK071 0
	16	枚	2,981	47,696	

大 阪 府

30-628705-60530-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0018

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 壁面材 植生マットF W=870mm					TK073 0
	28.0	m	791	22,148	
4 壁面組立工					Y4999
	134.4	m <sup>2</sup>	1,135	152,544	
6 壁面組立工					VGI01 0
	1	m <sup>2</sup>	1,135	1,135	第0-0049号代価表
4 天端組立工					Y4999
	50.0	m	249	12,450	
6 天端組立工					VGI02 0
	1	m	249	249	第0-0050号代価表
4 敷均し・締めめ工					Y4999
	253	m <sup>3</sup>	1,747	441,991	
6 敷均し・締めめ					VGI03 0
	1	m <sup>3</sup>	1,747	1,747	第0-0051号代価表
4 水平排水材設置工					Y4999
	45.5	m	643	29,256	
6 水平排水材 (材料費) 幅300mm					W5000
	1	m	580	580	

大 阪 府

30-628705-60530-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 水平排水材設置工 幅300mm	1	m	63	63	VG104 0 第0-0052号代価表
4 土中集排水管	56.0	m	1,216	68,096	Y4999
6 暗渠排水管据付 網状管 呼び径150mm 有孔管	1	m	1,216	1,216	S4197 0 第0-0053号代価表
4 排出管	5.0	m	2,186	10,930	Y4999
6 暗渠排水管据付 直管 呼び径200mm 無孔管	1	m	2,186	2,186	S4197 0 第0-0054号代価表
4 ふとんかご	3.0	m	15,847	47,541	Y4999
6 ( バックホウ掘削積込 山積0.45m3(平積0.35m3) 排出ガス対策型 岩塊・玉石 ルーズな状態の土砂積込	0.57	m3	333	189	S4018 0 第0-0023号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.45m3 1次	0.57	m3	1,949	1,110	S4075 0 第0-0055号代価表
6 ふとんかご設置 高さ50cm 幅120m	1	m	14,548	14,548	V00017 0 第0-0031号代価表

大 阪 府

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 背面排水工 排水ブランケット	115	m3	5,141	591,215	Y4999
6 クラッシュラン C-40	1.20	m3	2,250	2,700	TCD14 0
6 埋戻工 D (W1<1m)	1	m3	2,441	2,441	VS4010HB 0 第0-0047号代価表
4 吸出し防止材	369.0	m2	651	240,219	Y4999
6 吸出し防止材敷設工 長繊維ポリエステル系不織布 t=3mm 300g/m2	1	m2	651	651	SA435 0 第0-0056号代価表
2 舗装工	1	式	517,015	517,015	Y0124
3 ゴンクリート舗装工	1	式	517,015	517,015	Y0124213
4 コンクリート舗装 t=10cm	189.8	m2	2,724	517,015	Y012421343C
6 コンクリート路面工 (人力舗設)	1	m2	2,045	2,045	S4815 0 第0-0057号代価表

大 阪 府

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 コンクリート路面工 (溶接金網敷設) 丸鉄線溶接金網 (G3551) 径6.0×150×150	1	m <sup>2</sup>	679	679	S4817 0 第0-0058号代価表
2 排水構造物工	1	式	74,755	74,755	Y0I30
3 側溝工	1	式	31,366	31,366	Y0I30201
4 水路工 (コルゲートフリューム)	1	箇所	31,366	31,366	Y0I302014T0
6 コルゲートフリューム据付 コルゲートフリューム 350×350mm	1.5	m	7,435	11,152	S4199 0 第0-0059号代価表
6 ストラット (材料費) 350用	3	本	490	1,470	TGU00 0
6 人力木杭打工 杭長1.5m 末口90mm 根入率80~100%	6	本	1,890	11,340	S4330 0 第0-0060号代価表
6 植生土のう水路工	3.0	m	2,468	7,404	VS4636 0 第0-0061号代価表
3 流末処理工	1	式	43,389	43,389	Y3999

大 阪 府

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 植生土のう	1	箇所	10,200	10,200	Y4999
6 植生土のう工 仕拵・積立	15	袋	680	10,200	YSB741 0 第0-0062号代価表
4 路面排水工 (コンクリート)	11.5	m	2,886	33,189	Y4999
6 コンクリートポンプ車投入打設 無筋構造物 設計日打設量 30m3未満	0.03	m <sup>3</sup>	27,709	831	S4560 0 第0-0063号代価表
6 一般型枠 小型構造物	0.3	m <sup>2</sup>	6,851	2,055	S4136 0 第0-0066号代価表
2 縁石工	1	式	141,001	141,001	Y0I31
3 縁石工	1	式	141,001	141,001	Y0I31201
4 導水縁石	55.6	m	2,536	141,001	Y0I31201430
6 地先境界ブロック据付 幅120×高120×長600 ;	1.0	m	2,253	2,253	VSD263 0 第0-0067号代価表

大 阪 府

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0023

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 基礎砕石工(機械施工) クラッシャラン C-40 砕石の敷均し厚10cm	0.2	m <sup>2</sup>	1,418	283	VS4265 0 第0-0068号代価表
2 防護柵工					YOR41
3 路側防護柵工	1	式	457,622	457,622	YOR41201
4 ガードレール	1	式	457,622	457,622	YOR412015I9
6 ガードレール設置工 Gr-C-4E 土中建込 塗装品	61.0	m	7,502	457,622	SF261 0 第0-0070号代価表
2 法面保護工	1	m	7,502	7,502	Y2999
3 丸太筋工	1	式	83,803	83,803	Y3999
4 丸太筋	1	式	83,803	83,803	Y4999
6 丸太筋工 3本筋工	23.6	m	3,551	83,803	S4360 0 第0-0071号代価表
	1	m	3,551	3,551	

大 阪 府

30-628705-60530-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0024

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 構造物撤去工					YOR60
3 補強土壁撤去工	1	式	116,441	116,441	Y3999
4 補強土壁撤去	1	式	13,472	13,472	Y4999
6 既設補強土壁撤去工	74.5	m <sup>2</sup>	556	41,422	VG1012 0 第0-0072号代価表
4 スクラップ処分	1	m <sup>2</sup>	556	556	Y4999
5 経費対象外	1	式	-27,950	-27,950	#0045
6 スクラップ H3				-27,950	TSY01 0
3 大型土のう撤去工	1.30	t	-21,500	-27,950	Y3999
4 大型土のう撤去	1	式	14,130	14,130	Y4999
	15	袋	942	14,130	

大 阪 府

30-628705-60530-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 大型土のう工撤去					VS4432 0
	1	袋	942	942	第0-0073号代価表
3 防護柵撤去工					Y0R60205
	1	式	19,980	19,980	
4 防護柵撤去 (ガードレール)					Y0R60205509
	29.0	m	1,030	29,870	
6 ガードレール撤去工 Gr-A, B, C-4E 土中建込					SF267 0
	1	m	1,030	1,030	第0-0074号代価表
4 スクラップ処分					Y4999
	1	式	-9,890	-9,890	
5 経費対象外					#0045
				-9,890	
6 スクラップ H3					TSY01 0
	0.46	t	-21,500	-9,890	
3 舗装版取壊し工					Y0R60201
	1	式	68,859	68,859	
4 舗装版切断					Y4999
	29.9	m	1,003	29,989	

大 阪 府

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 舗装版切断工					S4820 0
	1	m	1,003	1,003	第0-0075号代価表
4 舗装版破碎					Y4999
	83.8	m <sup>2</sup>	138	11,564	
6 舗装版破碎工 (機械) (コンクリート舗装)					VS4819 0
	1	m <sup>2</sup>	138	138	第0-0077号代価表
4 殻運搬					Y4999
	3	m <sup>3</sup>	5,812	17,436	
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.28m <sup>3</sup> 2次					S4075 0
	1	m <sup>3</sup>	2,291	2,291	第0-0079号代価表
6 バックホウ掘削積込 山積0.45m <sup>3</sup> (平積0.35m <sup>3</sup> ) 排出ガス対策型 破碎岩 ルーズな状態の土砂積込					S4018 0
	1	m <sup>3</sup>	345	345	第0-0080号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック10t車 バックホウ クローラ型山積0.45m <sup>3</sup> 1次					S4075 0
	1	m <sup>3</sup>	3,176	3,176	第0-0082号代価表
4 殻処分					Y4999
	3	m <sup>3</sup>	3,290	9,870	
6 処分費 Con殻(無筋)					SA090 0
	1	m <sup>3</sup>	3,290	3,290	第0-0084号代価表

大 阪 府

本工事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 仮設工					YOR81
	1	式	24,400	24,400	
3 交通管理工					Y3999
	1	式	24,400	24,400	
4 交通誘導警備員					Y4999
	2	#人	12,200	24,400	
6 交通誘導警備員A 昼間勤務 交替要員なし					SA063 0
	1	#人・日	12,200	12,200	第0-0039号代価表
直接工事費計				18,511,000	
共通仮設費 (率分) 18548000*(0.1143+0.0000) 対象額…………… 18,548,000 率…………… 0.1161 率参照額…………… 19,820,000				2,120,000	
共通仮設費計				2,120,000	
純工事費計				20,631,000	
現場管理費 20668000*(0.3489+0.0000) 対象額…………… 20,668,000 率…………… 0.3539 率参照額…………… 22,085,000				7,211,000	

大阪府

本工事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
工事原価計				27,842,000	
一般工事費等 27879000*(0.1669*1.00+0.0004) 対象額…………… 27,879,000 率…………… 0.1669 率参照額…………… 29,790,000 当初原価	27,879,000		前払補正係数 1.0000	4,664,000	
工事価格				32,506,000	
消費税等相当額 32506000*0.08 対象額…………… 32,506,000 率…………… 0.0800				2,600,480	
請負工事費				35,106,480	
工事価格計				32,506,000	
消費税等相当額計				2,600,480	
請負工事費計				35,106,480	

大阪府





本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
**本工事費2**					X1000
1 流木対策工	1	式	1,272,568	1,272,000	Y1999
2 流木対策工	1	式	1,240,768	1,240,768	Y2999
3 流木対策工	1	式	1,240,768	1,240,768	Y3999
4 植栽 育成天然木施業	2.0	ha	475,426	950,852	Y4999
6 植栽 育成天然林施業 不用木、不良木、不用萌芽伐採除去 伐採率 30%以上	1	ha	241,066	241,066	S4708 0 第0-0001号代価表
6 植栽 育成天然林施業 林地整理 植生1	1	ha	234,360	234,360	S4708 0 第0-0002号代価表
4 危険木、支障木除去	0.10	ha	97,600	9,760	Y4999
6 危険木、支障木除去	1	ha	97,600	97,600	V0025 0 第0-0003号代価表

大 阪 府

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 積込・運搬	20	m3	5,859	117,180	Y4999
6 積込(木材) バックホウ山積0.28m3(平積0.20m3)	1	m3	404	404	V0021 0 第0-0007号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 木材 運搬距離 340m	1	m3	1,167	1,167	S4073 0 第0-0009号代価表
6 積込(木材) バックホウ山積0.28m3(平積0.20m3)	1	m3	404	404	V0021 0 第0-0007号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.28m3 2次	1	m3	1,669	1,669	S4075 0 第0-0011号代価表
6 バックホウ掘削積込 山積0.45m3(平積0.35m3) 排出ガス対策型 砂・砂質土 ルーズな状態の土砂積込	1	m3	238	238	S4018 0 第0-0013号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック10t車 バックホウ クローラ型山積0.45m3 1次	1	m3	1,977	1,977	S4075 0 第0-0015号代価表
4 木材処分	1	式	162,976	162,976	Y4999
6 木材処分費(幹)	16	t	10,186	162,976	W0001

大 阪 府

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 仮設工					YOEKN
	1	式	31,800	31,800	
3 交通管理工					Y3999
	1	式	31,800	31,800	
4 交通誘導警備員					Y4999
	3	#人	10,600	31,800	
6 交通誘導警備員B 昼間勤務 交替要員なし					SA063 0
	1	#人・日	10,600	10,600	第0-0017号代価表
直接工事費計				1,272,000	
共通仮設費 (率分) 1272000*(0.1143+0.0000) 対象額…………… 1,272,000 率…………… 0.1519 率参照額…………… 19,820,000				145,000	
共通仮設費計				145,000	
純工事費計				1,417,000	
現場管理費 1417000*(0.3489+0.0000) 対象額…………… 1,417,000 率…………… 0.4458 率参照額…………… 22,085,000				494,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
工事原価計				1,911,000	
人件費等 1911000*(0.1669*1.00+0.0004) 対象額…………… 1,911,000 率…………… 0.1669 率参照額…………… 29,790,000 当初原価	1,911,000		前払補正係数 1.0000	319,000	
工事価格				2,230,000	
消費税等相当額 2230000*0.08 対象額…………… 2,230,000 率…………… 0.0800				178,400	
請負工事費				2,408,400	
工事価格計				2,230,000	
消費税等相当額計				178,400	
請負工事費計				2,408,400	